
VENEZIA

SEZIONE MASCHI FEMMINE TOTALE SEZIONE MASCHI FEMMINE TOTALE

prima 432 436 868 prima 245 287 532
seconda 479 466 945 seconda 330 324 654

terza 385 366 751 terza 254 227 481
quarta 678 693 1371 quarta 157 122 279

TOTALE 1974 1961 3935 TOTALE 986 960 1946

SCRUTINIO SCHEDE

SEZIONE BIANCHE NULLE CONTEST. VALIDE

prima 17 13 0 502
seconda 14 20 0 620

terza 7 10 0 464
quarta 7 7 0 265

TOTALE 45 50 0 1851

SEZIONE LISTA 1 % LISTA  2 %

prima 195 36,65 307 57,71

seconda 227 34,71 393 60,09

terza 175 36,38 289 60,08

quarta 112 40,14 153 54,84

TOTALE 709 36,43 1142 58,68

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 SEZIONE 4 TOTALE VOTI PREF.

0 4 1 19 24 72

11 34 17 10 72 70

4 3 4 1 12 68

26 23 17 4 70 66

8 10 7 3 28 63

31 19 13 3 66 41

18 32 8 10 68 39

10 20 8 3 41 34

8 14 11 1 34 28

10 13 40 0 63 24

6 12 18 3 39 12

0 1 0 1 2 2

SEZIONE 1 SEZIONE 2 SEZIONE 3 SEZIONE 4 TOTALE VOTI PREF.

5 5 7 22 39 709

12 8 7 1 28 39

5 9 1 0 15 38

19 12 6 0 37 37

9 3 3 14 29 29

13 12 12 1 38 28

8 7 10 3 28 28

5 7 1 0 13 17

0 0 0 0 0 15

4 5 8 0 17 13

3 2 2 0 7 7

1 3 2 1 7 7

0

ASYA ZECCHIN

ANDREA DE CARLO

COGNOME E NOME

ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 8-9 GIUGNO 2024                       SINDACO E CONSIGLIO COMUNALE

RISULTATI  PER L'ELEZIONE DEI CONSIGLIERI

RISULTATI  PER L'ELEZIONE DEI CONSIGLIERI

GIANCARLO PENON

DARIO RIGONI

LUCA TESCHIONI

ASYA ZECCHIN

COMUNE DI ANNONE VENETO

SARA CATTO

DENNIS DANELUZZO

GIACOMO DE BORTOLI

ALFREDO DORETTO

PETRA GIACOMINI

SEBASTIANO GIACOMINI

LISTA N. 2 DANIELE CAROTTI SINDACO

CANDIDATI

ELISA BOARETTO

MARCELLINO BRAGAGNOLO

LUCA VELLO

GYOENGYI BALINT

ERICO ARIEL DELL'AICA

MARCO MINIUTTI

GIORGIA RITA ROMANO

MAURO ZARA

FLAVIO MARCUZZO

SONJA PANTAROTTO

ENRICO RUZZENE

FRANCESCA IONI

DOMENICO TOFFOLON

SARA CUZZOLIN

INSIEME PER ANNONE VENETO 709

LISTA N. 1 INSIEME PER ANNONE VENETO

CANDIDATI

COGNOME E NOME VOTI 

DANIELE CAROTTI SINDACO 1.142

GRADUATORIA  CANDIDATI  ALLA CARICA DI SINDACO 

GYOENGYI BALINT

COGNOME E NOME

FLAVIO MARCUZZO

SARA CUZZOLIN

FRANCESCA IONI

DOMENICO TOFFOLON

LUCA VELLO

MARCO MINIUTTI

SONJA PANTAROTTO

GIORGIA RITA ROMANO

ENRICO RUZZENE

MAURO ZARA

ERICO ARIEL DELL'AICA

MARCELLINO BRAGAGNOLO

(percentuali calcolate sul numero dei votanti)

DENNIS DANELUZZO

PETRA GIACOMINI

ALFREDO DORETTO

DARIO RIGONI

SEBASTIANO GIACOMINI

RISULTATI DELLA VOTAZIONE PER L'ELEZIONE DEL SINDACO

LUCA TESCHIONI

GIANCARLO PENON

GIACOMO DE BORTOLI

ELISA BOARETTO

SARA CATTO

ISCRITTI A VOTARE HANNO VOTATO

gianf
Timbro

gianf
Timbro

gianf
Rettangolo


